
Sääntömuutosehdotukset vakio- ja latinalaistanssien omat kilpailusäännöt 

Poistettavat/muutettavat tekstit keltaisella korostusvärillä ja uudet tekstit sinisellä värillä 

 

Nykyinen sääntö:  

Ei ole. 

 

Uusi sääntö:  

1 YLEISET SÄÄNNÖT 

Nämä ovat Suomen Tanssiurheiluliitto (STUL) ry:n vakio- ja latinalaistanssin kilpailusäännöt. STUL:lla on 

lajiryhmille kuuluvat yhteiset säännöt, joita noudatetaan vakio- ja latinalaistanssien lajiryhmässä. 

Lajiryhmille yhteisistä säännöistä ja niiden päivittämisestä vastaa STUL:n liittohallitus. 

Tanssiurheilulla tarkoitetaan näissä säännöissä kansainvälisten määritelmien mukaisesti World DanceSport 

Federationin (WDSF) vakiotanssien ja latinalaistanssien harrastamista.  

Vakio- ja latinalaistanssiurheilun kilpailukausi on kalenterivuosi. 
 

 

 

Nykyinen sääntö: 

Ei ole. 

 

Uusi sääntö: 

1.1 Hyväksyminen, voimaantulo ja soveltamisala 

Sääntöjen hyväksyminen ja muuttaminen:   
Sääntöjen hyväksymisestä tai muuttamisesta päätetään yksinkertaisella äänten enemmistöllä VAL:n 
kilpailusääntökokouksessa. Nämä kokoukset pidetään keväällä (huhti-toukokuussa) ja syksyllä (loka-
marraskuussa). Tarkempi ajankohta ja paikka määräytyvät VAL:n päätöksellä. Kokoukset voivat olla 
lähikokouksia, etäyhteydellä järjestettäviä tai niiden yhdistelmiä. Ylimääräinen sääntökokous pidetään, kun 
VAL katsoo sen olevan tarpeen.   

Äänioikeus ja edustus:  
Sääntökokouksessa äänioikeus on STUL:n jäsenyhdistyksillä. Äänioikeus edellyttää, että jäsenyhdistys on 
maksanut liiton jäsenmaksun eräpäivään mennessä. Äänioikeus tarkistetaan 31.3. mennessä. 

Kullakin jäsenyhdistyksellä on VAL:n sääntökokouksessa yksi ääni. Jäsenyhdistykset ilmoittavat valtakirjalla 
edustajansa liiton toimistolle kokouskutsussa määriteltyyn ajankohtaan mennessä. Sääntökokouksessa 
kukin jäsenyhdistys saa käyttää enintään yhtä ääntä, ja jos edustajia on useampi kuin yksi, on ilmoitettava 
kuka edustajista käyttää jäsenyhdistyksen äänen.   



Päätöksenteko:  
Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Jos äänet menevät tasan, suoritetaan keskustelun 
jälkeen uusi äänestys. Mikäli tulos on edelleen tasan, suoritetaan arvonta vaihtoehtojen välillä. 

Sääntökokouksissa käsitellään seuraavat asiat: 

1. avataan kokous 

2. valitaan kokoukselle 

− puheenjohtaja 

− sihteeri 

− kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

− ääntenlaskijat 

3. suoritetaan valtakirjojen mukainen kokousedustajien nimenhuuto ja todetaan kokouksen laillisuus ja 

päätösvaltaisuus 

4. käsitellään sääntömuutosesitykset 

5. käsitellään jäsenyhdistysten sääntömuutosesitykset 

6. käsitellään muut esityslistalla olevat asiat 

7. kokouksen päättäminen 

VAL:n sääntökokoukset kutsutaan koolle viimeistään kuusi viikkoa ennen kokousta ilmoittamalla asiasta 
jäsenyhdistyksille liiton verkkosivujen lisäksi sähköpostilla. Sääntökokouksissa käsiteltäviksi tarkoitetut 
sääntömuutosehdotukset on jäsenyhdistysten toimitettava liiton toimistoon toimisto@tanssiurheilu.fi 
kevään sääntökokouksen osalta helmikuun loppuun mennessä ja syksyn sääntökokouksen osalta elokuun 
loppuun mennessä. Muutosesityksestä pitää selvitä, mitä nykyistä sääntökohtaa muutetaan, miten sitä 
muutetaan sekä perustelu muutokselle. VAL:n tulee antaa sääntökokoukselle lausunnot jäsenyhdistysten 
esittämistä asioista. VAL vahvistaa esityslistan ja ilmoittaa siitä kirjallisesti jäsenyhdistyksille viimeistään 
kaksi viikkoa ennen kokousta.  

VAL:lla on oikeus tarvittaessa korjata havaitut epäjohdonmukaisuudet ja mahdolliset kirjoitusvirheet. 
Muutoksista annetaan tieto jäsenyhdistyksille. 

VAL:lla on oikeus tehdä lajikohtaisiin kilpailusääntöihin liittyviä sovellusohjeita ilman, että kilpailusääntöjä 
muutetaan. Näissä ohjeissa tarkennetaan sääntökohtia ja selvennetään niiden tarkoitusta.  

VAL:lla on myös oikeus toteuttaa yksittäisiä tai pidempikestoisia kokeiluja kilpailujärjestelmän 
kehittämiseksi ilman kilpailusääntöjen muutosta. Kokeiluista sovitaan kilpailunjärjestäjän kanssa tai ne 
ilmoitetaan liiton nettisivuilla, jossa julkaistaan myös kokeilujen ohjeet ja niiden hakemisohjeet. Kokeilut 
kirjataan kilpailukutsuun, ja niiden tarkemmat ohjeistukset julkaistaan joko liiton nettisivuilla tai 
kilpailukutsussa.  

Nämä säännöt koskevat kaikkea liiton alaisuudessa tapahtuvaa vakio- ja latinalaistanssien kilpailutoimintaa. 

Nämä säännöt koskevat liittoa, liittohallitusta, liiton jäsenyhdistyksiä, niiden hallituksia ja jäseniä sekä liiton 
tai sen jäsenyhdistyksen järjestämien tanssiurheilukilpailujen osanottajia, tuomareita, toimihenkilöitä ja 
ulkomaisia kilpailuihin osallistujia sekä urheilijoiden tukihenkilöitä. 

Ennalta arvaamattomassa kilpailutilanteessa kilpailunjohtaja päättää miten toimitaan, jos jotain asiaa ei 
löydy näistä säännöistä. 

 

 

 

mailto:toimisto@tanssiurheilu.fi


 

Nykyinen sääntö:     

Ei ole. 

 

Uusi sääntö: 

1.2 Valvonta 

Jokaisella jäsenyhdistyksellä, toimihenkilöllä ja kilpailijalla on velvollisuus tutustua näihin sääntöihin ja 

noudattaa niitä. 

VAL valvoo näiden sääntöjen noudattamista ja on oikeutettu epäselvissä tapauksissa pyytämään selvityksen 

jäsenyhdistykseltä tai kyseiseltä henkilöltä. Jäsenyhdistys tai ko. henkilö on velvollinen vastaamaan 

selvityspyyntöön kirjallisesti 14 vuorokauden kuluessa pyynnön saapumisesta. 

Saatuaan ilmoituksen sääntöjen rikkomisesta VAL käsittelee ilmoituksen ja lähettää sen liittohallitukselle 

tiedoksi ja käsiteltäväksi tarvittaessa edelleen. 

 

Perustelut:  

• Lajiryhmille yhteiset sääntökohdat eriytetään LH:n hallinnoimaksi, erilliseksi tiedostoksi. Tämän 

vuoksi tarvitaan tehdä oma yleinen osio lajikohtaisiin vakio- ja latinalaistanssisääntöihin. Lisäksi 

sääntöjen numerointi muokataan teknisenä muutoksena koko vakio- ja latinalaistanssien 

sääntökokonaisuuteen. 

• Sääntömuutoksilla kehitetään lajikohtaista kehittämistoimintaa suoraviivaisemmaksi. 

• Sääntömuutosten johdosta vakio- ja latinalaistanssiyhdistykset päättävät itse tasavertaisina 

edustajina omista kilpailusäännöistään. 


